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Kosmoseseaduse juhtrühma liikmete 

nimetamine 

Austatud asutuste esindajad 

 

Aastal 2020 töötas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (MKM) välja Eesti 

kosmoseobjektide seaduseelnõu väljatöötamise kavatsuse, mis läbis Eelnõude infosüsteemi 

kooskõlastusringi, peale mida korraldati avalik konsultatsioon. Tulenevalt kosmosevaldkonna 

pidevast arengust ning tihedast tööplaanist viibis seaduseelnõu koostamise algus.  

 

Täna oleme olukorras, kus mitmed Eesti ettevõtted plaanivad lähiaastatel oma kosmoseobjekte 

orbiidile lennutada. ÜRO Avakosmose lepingust tulenevalt peab riik sellisel juhul hakkama 

kosmosetegevust reguleerima. Sellest tulenevalt on vajadus 2023. aasta jooksul töötada välja Eesti 

kosmoseobjektide seaduseelnõu ning vastavad rakendusdokumendid.  

 

Kosmoseseaduse seaduseelnõu koostamiseks kutsub MKM kokku kosmoseseaduse juhtrühma, 

kuhu kuuluvad kosmoseseadusega seotud riigiasutused, ülikoolid ja ettevõtluse esindaja. 

Juhtrühma eesmärk on anda juhtrühma kuuluvate asutuste pädevusvaldkonnast lähtuvalt sisendit 

MKM-ile kui kosmoseseaduse eelnõu koostajale, et valmiks Eestile tervikuna kõige sobilikum 

kosmoseseadus. Töö käigus kaasatakse seaduseelnõu koostamiseks vastavalt vajadusele 

täiendavaid eksperte nii Eestist kui ka Euroopa Kosmoseagantuurist (ESA).  

 

Kirja saanud asutustelt ootame esindaja nimetamist kosmoseseaduse juhtrühma hiljemalt 3. 

veebruariks. Juhtrühma liikmeks soovitame asutustel esitada kosmoseõigusega või 

kosmosevaldkonnaga kokkupuutuv ametnik. Esindajate nimetamine ja täiendavad küsimused 

saata kosmosevaldkonna juhi  Paul Liiase e-kirja aadressile paul.liias@mkm.ee.  

 

Juhtrühma esimene koosolek toimub reedel, 10. veebruari kell 10:00 Suur-Ameerika 1 ruumis 

Vaher. Esimesel koosolekul käsitletakse tööplaani ja lähteülesannet. Järgnevate koosolekute ajad 

lepib juhtrühm kokku vastavalt  tööplaanile. 
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